Где КЗ – количество Заявок, включенных в соответствующий Реестр; 

Где КП – количество призов за соответствующий период. 

В случае, если N1 – нецелое число, оно округляется в большую сторону до целого числа. 

Далее из Реестра выбираются первые по порядку 211  (двести одиннадцать)) или 218  (двести восемнадцать)) 
Заявок получающие приз «За движ» и 211  (двести одиннадцать) или 218  (двести восемнадцать) Заявок 
получающие приз «За чилл» и, соответственно периодам, указанных в пункте 2.4 настоящих Правил, 
Номера которых кратны (делятся на целое число) числу N1. Участники, подавшие отобранные Заявки, 
признаются Победителями, получающими 1 (Один) из Призов 1 (Первого) или 2 (Второго) уровня. 
Победителями считаются первые 422 (четыреста двадцать два) или 436 (четыреста тридцать шесть) 
пользователей, соответственно периодам, указанных в пункте 2.4 настоящих Правил, попадающих под 
условие по формуле выше. 

Из сформированного реестра заявок для розыгрыша призов 1 (Первого) уровня, в категории «За чилл» первые 
19 (девятнадцать) или 22 (двадцать два) победителей, соответственно периодам, указанных в пункте 2.4